OptiBox P
Корпуса пластиковые
OptiBox P Корпуса пластиковые
582
Пластиковые корпуса OptiBox P предназначены для установки устройств на
DIN-рейку в жилых, административных, торговых и промышленных помещениях.
Благодаря современному дизайну корпуса легко вписываются в любой интерьер,
не нарушая его гармонию.

583
Корпуса для настенного и скрытого монтажа предназначены для установки модульных устройств.
  Структура условного обозначения
OptiBox  P - B N K - 1 - 6 - 41
1 2 3 4 8
Серия OptiBox — корпуса для настенного и скрытого монтажа
Материал корпуса P — пластик
Исполнение серии В — основная С — компакт К — учетная U — ультра
Вид корпуса N — навесной V — встраиваемый
Цвет дверцы K — прозрачная
черная
В — черная
непрозрачная
Z — прозрач-
ная зеленая
O —
прозрачная
оранжевая
S —
прозрачная
синяя
С —
прозрачная
N —
непрозрачная
Серия корпусов 1 2 3 4
Количество модулей 2, 4, 6, 8, 12, 18, 24, 36, 54
Степень защиты IP41 IP65 IP66
1
2
3
4
5
6
7
5 6 7
8
Указанные в таблицах главы артикулы могут быть изменены. Если необходимые вам артикулы не найдены на сайте, обратитесь в службу техподдержки
КЭАЗ.
OptiBox P
Корпуса пластиковые для настенного
и скрытого монтажа
OptiBox P Корпуса пластиковые
584
  Руководство по выбору
Серия OptiBox P 1 серия (ULTRA) OptiBox P 1 серия OptiBox P 2 серия OptiBox P 3 серия OptiBox P 4 серия
Внешний вид
Стандарты ГОСТ IEC 62208-2013 ГОСТ IEC 62208-2013 ГОСТ IEC 62208-2013 ГОСТ IEC 62208-2013 ГОСТ IEC 62208-2013
Номинальный ток до 63А до 100А до 100А до 100А до 100А
Материал АВС пластик/поликарбонат АВС пластик/поликарбонат АВС пластик/поликарбонат АВС пластик/поликарбонат Поликарбонат
Степень защиты IP41 IP41 IP41 IP65 IP66
Количество рядов 1 1 2 1 2 3 1 2 3 1
Количество модулей
2 2 8 18 7
4 4 12 24
6 6 24 36
8 36 54
12
18

1 2
Дверцы сменные
Структура условного обозначения сменных дверей
Предназначены для использования в качестве сменных дверей для замены цвета дверцы на бокс.
Наименование Количество в
упаковке, шт.
Количество
модулей в корпусе
OptiBox P-H...-40-08 6 8
OptiBox P-H...-40-12 6 12
OptiBox P-H...-40-24 6 24
OptiBox P-H...-40-36 6 36
OptiBox P-H...-40-54 6 54
OptiBox P Корпуса пластиковые
608
Корпуса пластиковые для настенного
монтажа со степенью защиты IP65 серии 3